
Zarządzenie Nr 451/2009
Prezydenta Miasta Lublin - Szefa Obrony Cywilnej
z dnia 23 czerwca 2009 roku
w sprawie utworzenia formacji Obrony Cywilnej - drużyny pierwszej pomocy 
medycznej

Na podstawie art.138 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Utworzyć formację Obrony Cywilnej - drużynę pierwszej pomocy medycznej przy
Urzędzie Miasta Lublin zgodnie z wzorem „Struktury organizacyjnej i składu osobowego"
przedstawionym w załączniku do niniejszego zarządzenia,
§ 2
1. Nadać przydziały organizacyjno-mobilizacyjne osobom przeznaczonym do
pełnienia służby w formacji Obrony Cywilnej - drużynie pierwszej pomocy
medycznej ,
2. Opracować plan działania formacji Obrony Cywilnej - drużyny pierwszej pomocy
medycznej ,
3. Wyposażyć utworzoną formację Obrony Cywilnej - drużynę pierwszej pomocy
medycznej w wymagany tabelami należności sprzęt.
§ 3
Powyższe polecenia należy zrealizować do dnia 31 sierpnia 2009 roku.
§ 4
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               Prezydent Miasta Lublin
                                                                            
                                                                          (-) dr inż. Adam Wasilewski



Załącznik do Zarządzenia Nr 451/2009
Prezydenta Miasta Lublin-Szefa Obrony Cywilnej
z dnia 23 czerwca 2009 roku

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
FORMACJI OBRONY CYWILNEJ – DRUŻYNY PIERWSZEJ POMOCY MEDYCZNEJ

→

→

→

→

→

→

→

                                                                             Prezydent Miasta Lublin
                                                                            
                                                                          (-) dr inż. Adam Wasilewski

KOMENDANT 

RATOWNIK
MEDYCZNY

RATOWNIK
MEDYCZNY

RATOWNIK
MEDYCZNY

RATOWNIK
MEDYCZNY

RATOWNIK
MEDYCZNY

RATOWNIK
MEDYCZNY

RATOWNIK
MEDYCZNY


